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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 04/02/2024

Prueba 31 Fem., 100m Braza Absoluto femenino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 1:22.81 19,00 - 10,00 464
2. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 1:24.88 16,00 - 5,00 431
3. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 1:24.94 14,00 - 4,00 430
4. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 1:26.18 13,00 - - 412
5. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 1:28.58 12,00 - - 379
6. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 1:28.91 11,00 - - 375
7. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtts 1:31.24 10,00 - - 347
8. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 1:32.21 9,00 - - 336
9. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 1:36.02 8,00 - - 297

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 1:18.25 - 19,00 19,00 550
2. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 1:19.91 - 16,00 16,00 516
3. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:21.64 - 14,00 12,00 484
4. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 1:21.65 - 13,00 11,00 484
5. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 1:23.17 - 12,00 8,00 458
6. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Esna Lzt 1:24.06 - - - 444
7. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 1:24.74 - 11,00 6,00 433
8. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 1:25.44 - 10,00 2,00 422
9. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 1:27.06 - 9,00 - 399

10. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 1:27.12 - 8,00 - 398
11. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 1:36.15 - 7,00 - 296

Baja CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 C.N.L.P. - - -

Absoluto femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 1:18.25 - 19,00 19,00 550
2. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 1:19.91 - 16,00 16,00 516
3. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 C.N.L.P. 1:20.09 - - 14,00 513
4. CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D.S.C 1:20.96 - - 13,00 497
5. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:21.64 - 14,00 12,00 484
6. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 1:21.65 - 13,00 11,00 484
7. LEPRINCE, Nora 01 Teneteide 1:21.94 - - - 479
8. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 1:22.81 19,00 - 10,00 464
9. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 1:23.13 - - 9,00 459

10. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 1:23.17 - 12,00 8,00 458
11. FRANCOS PINEDA, Carlota 05 Reales 1:23.25 - - 7,00 457
12. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Esna Lzt 1:24.06 - - - 444
13. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 1:24.74 - 11,00 6,00 433
14. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 1:24.88 16,00 - 5,00 431
15. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 1:24.94 14,00 - 4,00 430
16. LOPEZ GARCIA, Lorena 04 Reales 1:25.38 - - 3,00 423
17. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 1:25.44 - 10,00 2,00 422
18. SANCHEZ CABAÑAS, Naira 00 A.D.S.C 1:25.87 - - 1,00 416
19. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 1:26.18 13,00 - - 412
20. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 1:27.06 - 9,00 - 399
21. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 1:27.12 - 8,00 - 398
22. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 1:28.58 12,00 - - 379
23. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 1:28.91 11,00 - - 375
24. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 1:29.19 - - - 371
25. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtts 1:31.24 10,00 - - 347
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

Prueba 31, Fem., 100m Braza, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

26. MATOS QUEVEDO, María 02 C.N.L.P. 1:32.18 - - - 336
27. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 1:32.21 9,00 - - 336
28. MENDEZ RAMIREZ, ZOE 12 Salinas 1:35.26 - - - 305
29. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 1:36.02 8,00 - - 297
30. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 1:36.15 - 7,00 - 296

Baja CURBELO TEJERA, Laura 01 Aguacan - - -
Baja CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 C.N.L.P. - - -


